

IT Services ApS
Albuen 2A, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 38 99 12 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Jan Nørskov Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	IT Services ApS Albuen 2A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 99 12 80
	Stiftet: 6. oktober 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Nørskov Laursen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Jax Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg, support, reparation og produktion af hardware, software og supportløsninger og lignende beslægtede aktiviteter, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber og anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 251.625 kr. mod 1.555.235 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Med virkning pr. 1. januar 2022 er der gennemført koncernintern fusion med IT Services ApS som fortsættende selskab og søsterselskabet Un-Broken ApS som ophørende selskab. Fusionen er gennemført som en skattefri fusion.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	9.489.374	10.275.980
1 Personaleomkostninger	-8.246.152	-7.512.257
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-725.248	-443.229
Andre driftsomkostninger	-75.310	0
Driftsresultat	442.664	2.320.494
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	21.944
Andre finansielle indtægter	10.089	8.933
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-248.236
2 Øvrige finansielle omkostninger	-135.564	-98.764
Resultat før skat	317.189	2.004.371
3 Skat af årets resultat	-65.564	-449.136
Årets resultat	251.625	1.555.235
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	251.625	1.555.235
Disponeret i alt	251.625	1.555.235

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	2.678.441	492.961
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.678.441</u>	<u>492.961</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	296.903	497.631
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>296.903</u>	<u>497.631</u>
6 Deposita	291.224	342.834
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>291.224</u>	<u>342.834</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.266.568</u>	<u>1.333.426</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.400.923	1.496.986
Varebeholdninger i alt	<u>1.400.923</u>	<u>1.496.986</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.326.366	5.525.237
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	274.099	10.432
Udskidte skatteaktiver	0	260.000
Andre tilgodehavender	39.572	41.551
Periodeafgrænsningsposter	4.450	16.285
Tilgodehavender i alt	<u>3.644.487</u>	<u>5.853.505</u>
Likvide beholdninger	1.937.174	1.318.678
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.982.584</u>	<u>8.669.169</u>
Aktiver i alt	<u>10.249.152</u>	<u>10.002.595</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	501.400	500.000
8	Overført resultat	3.299.061	740.284
	Egenkapital i alt	<u>3.800.461</u>	<u>1.240.284</u>
Hensatte forpligtelser			
9	Hensættelser til udskudt skat	320.900	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>320.900</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
10	Modtagne forudbetalinger fra kunder	879.988	1.218.606
11	Anden gæld	0	654.403
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>879.988</u>	<u>1.873.009</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	102
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	887.597	712.328
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.273.779	3.788.896
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	135.564	499.136
	Anden gæld	2.950.863	1.888.840
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.247.803</u>	<u>6.889.302</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.127.791</u>	<u>8.762.311</u>
	Passiver i alt	<u>10.249.152</u>	<u>10.002.595</u>
12	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13	Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.610.540	6.955.768
Pensioner	441.464	393.009
Andre omkostninger til social sikring	76.493	65.322
Personaleomkostninger i øvrigt	117.655	98.158
	<u>8.246.152</u>	<u>7.512.257</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>19</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	99.347	86.527
Andre finansielle omkostninger	36.217	12.237
	<u>135.564</u>	<u>98.764</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	135.564	499.136
Årets regulering af udskudt skat	-70.000	-50.000
	<u>65.564</u>	<u>449.136</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	2.535.189	2.535.189
Nettoeffekt ved fusion	2.710.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>5.245.189</u>	<u>2.535.189</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.042.228	-1.788.708
Årets afskrivninger	-524.520	-253.520
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-2.566.748</u>	<u>-2.042.228</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.678.441</u>	<u>492.961</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.122.900	905.453
Tilgang i årets løb	0	217.447
Afgang i årets løb	-46.342	0
Kostpris 31. december 2022	<u>1.076.558</u>	<u>1.122.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-625.269	-435.560
Årets afskrivninger	-200.728	-189.709
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	46.342	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-779.655</u>	<u>-625.269</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>296.903</u>	<u>497.631</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	342.834	109.707
Tilgang i årets løb	23.700	233.127
Afgang i årets løb	-75.310	0
Kostpris 31. december 2022	<u>291.224</u>	<u>342.834</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>291.224</u>	<u>342.834</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	500.000	500.000
Nettoeffekt som følge af fusion	1.400	0
	<u>501.400</u>	<u>500.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	740.284	-814.951
Nettoeffekt som følge af fusion	2.307.152	0
Årets overførte overskud	251.625	1.555.235
	<u>3.299.061</u>	<u>740.284</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	-260.000	-210.000
Nettoeffekt som følge af fusion	650.900	0
Udskudt skat af årets resultat	-70.000	-50.000
	<u>320.900</u>	<u>-260.000</u>

10. Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Modtagne forudbetalinger fra kunder i alt	<u>879.988</u>	<u>1.218.606</u>

11. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>654.403</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

13. Eventualposter Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået uopsigelig huslejekontrakt i Kolding frem til 31. marts 2025 med en samlet månedlig husleje på 42 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JAX Holding ApS, CVR-nr. 25765613, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan Nørskov Laursen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Nørskov Laursen

Direktør

ID: fbb666a5-4c13-4fb5-bfae-dacdad32a9db

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 09:07:11

Underskrevet med MitID



Jan Nørskov Laursen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Nørskov Laursen

Dirigent

ID: fbb666a5-4c13-4fb5-bfae-dacdad32a9db

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 09:07:11

Underskrevet med MitID



Mikkel Boeck Eisgart

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Boeck Eisgart

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255077064666

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 09:54:51

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: a3bf5eR-JUNU250345518

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.